Paket / kebijakan remunerasi dan fasilitas lain bagi Dewan Komisaris meliputi remunerasi 

dalam bentuk non natura (gaji, tunjangan hari raya, tunjangan jabatan, tunjangan 

kesehatan, tunjangan makan, tunjangan komunikasi) selama tahun 2020 sebesar Rp. 

137.320.000,- (seratus tiga puluh tujuh juta tiga ratus dua puluh ribu rupiah) sedangkan 

fasilitas lain dalam bentuk natura (tunjangan pph ps.21) selama tahun 2020 sebesar Rp. 

1.010.000,- (satu juta sepuluh ribu rupiah) . 

Paket / kebijakan remunerasi dan fasilitas lain bagi Direksi meliputi remunerasi dalam 

bentuk non natura (gaji, tunjangan hari raya, tunjangan jabatan, tunjangan kesehatan, 

tunjangan makan, tunjangan komunikasi) selama tahun 2020 sebesar Rp. 267.918.216,- 

(dua ratus enam puluh tujuh juta sembilan ratus delapan belas ribu dua ratus enam belas 

rupiah) sedangkan fasilitas lain dalam bentuk natura (tunjangan pph ps.21) selama tahun 

2020 sebesar Rp.19.573.117,- (sembilan belas juta lima ratus tujuh puluh tiga ribu seratus 

tujuh belas rupiah). 

Jumlah anggota Dewan Komisaris dan Direksi yang menerima paket remunerasi dalam 

satu tahun yang dikelompokkan dalam kisaran tingkat penghasilan sebagai berikut : 

a. Paket/kebijakan remunerasi bagi Direksi dan Dewan Komisaris yang ditetapkan